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ALPAY Efe yok 71 İST PARAT RİPOST 9/3/2003  
AŞIROK Ensar Yiğit M  İST PARAT RİPOST 22/9/2004  
KABALAK Cem M 78 İST PARAT RİPOST 7/10/2002  
KOPMAZ Egemen M 62 İST PARAT RİPOST 16/6/2003  
ÖZGEN Deniz Ali M 80 İST PARAT RİPOST 29/7/2002  
PAR Sinan M  İST PARAT RİPOST 7/5/2004  
ÜMİT Mehmet Efe M 22 İST PARAT RİPOST 7/8/2000  
KAVAK Kağan M 28 İZM İZMİR- FERDİ 24/6/2001  
BAŞKAYA Bora M 42 İZM KARŞIYAKA SK 12/4/2001  
BÜYÜKŞAHİN Doğukan M 3 İZM KARŞIYAKA SK 27/6/2000  
DİNÇGİL Emir M 15 İZM KARŞIYAKA SK 2/1/2001  
FİDAN Ata Oğuz M 20 İZM KARŞIYAKA SK 20/10/2000  
PEKER Yiğit M 4 İZM KARŞIYAKA SK 10/2/2000  
ÇAĞLAYAN Emre M 41 ADI ADIYAMAN ESK 8/9/2001  
SOLAK Murat Eren M 94 ADI DÜZBAĞ GSK 10/7/2001  
ŞAHİN Serhat Arda M  ANK 1402 ÇUBUK GSK 30/8/2002  
ÇERMEN Çınar M 64 ANK AESK 28/5/2003  
KATAR Osman Arda M 21 ANK AESK 6/2/2001  
MUNİS Evren Ayberk M 35 ANK AESK 25/9/2003  
PAMUK Ali Emre M  ANK ANKA GSK 20/6/2003  
AKSEL Kerem M 25 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 4/9/2002  
ARMAĞAN İsmethan M 11 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 21/1/2001  
AYTAÇ Hüseyin Adil M 16 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 22/11/2001  
AĞGEZ Burak Bera M 8 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 12/1/2001  
KAYA Umut M 7 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 5/8/2001  
YILDIZ İbrahim Enes M 32 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 11/2/2000  
CİMO Bertuğ M  ANK BAŞKENT E.S.K. 17/3/2004  
ULUS Kaan Berk M 61 ANK BAŞKENT E.S.K. 24/6/2003  
AKPINAR Ahmet Erdem M 14 ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 13/6/2001  
AKPINAR Mehmet Selim M  ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 1/7/2004  
BARAN Ali Dora M  ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 9/8/2004  
KALENDER Muhammed Furkan M  ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 6/1/2003  
SANER Mehmet M  ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 5/10/2002  
SANER Rıza M  ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 5/10/2002  
SOLMAZ Alaattin Batuhan M  ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 17/1/2000  
TAŞ Alper M 100 ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM 1/3/2001  
DOĞAN Serdar M 33 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 30/1/2000  
YALDIZBAŞ Ali Sami M 38 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 30/11/2002  
İŞLİER Uğur M 40 ANK VİŞNELİK TESK 2/4/2002  
ARIDURU Semih Ali M 63 ANK VİŞNELİK TESK 5/6/2003  
ATAER Emir Fikret M 6 ANK VİŞNELİK TESK 4/11/2000  
CANBAY Sarp M  ANK VİŞNELİK TESK 24/6/2001  
DOĞAN Esat Mert M 115 ANK VİŞNELİK TESK 25/5/2000  
ERSOY Emre M 37 ANK VİŞNELİK TESK 3/7/2003  
HANİOĞLU Atilla Eren M 13 ANK VİŞNELİK TESK 10/2/2002  
ORBAY Deniz yok  ANK VİŞNELİK TESK 7/9/2003  
ÖZEROL Hakan Ege M  ANK VİŞNELİK TESK 1/5/2004  
SOYKAN Yağan M 10 ANK VİŞNELİK TESK 1/4/2001  
TAFLAN Ahmet Turgut M 72 ANK VİŞNELİK TESK 7/2/2003  
ŞAHLAN Bilgehan M  ANK VİŞNELİK TESK 4/9/2003  
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İŞERİ İlter Utku M  BUR BURSA-FERDİ 6/8/2003  
AŞIK Murat Sarp M 46 BUR BURSA-FERDİ 22/7/2004  
BAYDUR Ahmet Buğra M 79 BUR BURSA-FERDİ 10/9/2002  
BUDAK Onat M  BUR BURSA-FERDİ 2/2/2003  
BULADİ Emirhan M 43 BUR BURSA-FERDİ 26/9/2000  
DİNÇ Efe yok  BUR BURSA-FERDİ 26/3/2004  
GÜN Yiğit M  BUR BURSA-FERDİ 9/9/2003  
KASABOĞLU Efkan M 77 BUR BURSA-FERDİ 30/10/2002  
KILIÇ Eren M 26 BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001  
KÖŞKDERE Yağız M 69 BUR BURSA-FERDİ 13/4/2003  
LAYOUNI Selim Mourad M 17 BUR BURSA-FERDİ 15/6/2001  
MESCİOĞLU Kerem M 70 BUR BURSA-FERDİ 15/3/2003  
PAÇACI Tankut Yağız M  BUR BURSA-FERDİ 14/4/2001  
SİMAV Orhun Erke M  BUR BURSA-FERDİ 7/8/2003  
TUNCEL Kaan M  BUR BURSA-FERDİ 2/4/2003  
CİCİGÜN Kaan M  ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 17/4/2001  
KANDEMİR Erkut M 57 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 2/8/2003  
AYDINÖZÜ Alperen M 12 KAS KASTAMONU ESK SK 21/12/2001  
ÇİFTCİ Emirhan M 9 KAS KASTAMONU ESK SK 7/4/2002  
ULU Kadir Yiğit M 67 KIR KIRIKKALE - FERDİ 24/4/2003  
ÇELEBİ Tunahan M  SAM SAMSUN ESK 2/1/2004  
ÜSEN Hamza Yiğit M  SAM SAMSUN ESK 27/5/2003  
YILDIRIM Özkan Zorlu M 101 SAM SAMSUN ESK 31/1/2001  
ERGİN Ersan M  ZON KDZ EREĞLİ ESK. 13/6/2002  
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

MUNİS Evren Ayberk ANK AESK V V 4 1 V V 4/6 9 25 2  
YILDIZ İbrahim Enes ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK 4 V 4 0 3 V 2/6 -1 21 5  
CANBAY Sarp ANK VİŞNELİK TESK 0 1 0 4 2 3 0/6 -20 10 7  
YILDIRIM Özkan Zorlu SAM SAMSUN ESK V V V 4 2 V 4/6 5 26 3  
BÜYÜKŞAHİN Doğukan İZM KARŞIYAKA SK V V V V V V 6/6 18 30 1  
ÖZGEN Deniz Ali İST PARAT RİPOST 1 V V V 1 V 4/6 4 22 4  
PAÇACI Tankut Yağız BUR BURSA-FERDİ 1 1 V 3 2 1 1/6 -15 13 6  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

BAYDUR Ahmet Buğra BUR BURSA-FERDİ V 0 V 1 0 1 2/6 -14 12 5  
CİMO Bertuğ ANK BAŞKENT E.S.K. 3 1 3 4 0 2 0/6 -17 13 7  
AKSEL Kerem ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK V V V V 2 2 4/6 9 24 3  
GÜN Yiğit BUR BURSA-FERDİ 3 V 3 4 0 0 1/6 -13 15 6  
CİCİGÜN Kaan ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K V V 1 V 0 4 3/6 -4 20 4  
PEKER Yiğit İZM KARŞIYAKA SK V V V V V V 6/6 25 30 1  
ERSOY Emre ANK VİŞNELİK TESK V V V V V 3 5/6 14 28 2  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

İŞERİ İlter Utku BUR BURSA-FERDİ 4 3 V 2 1 V 2/6 -4 20 6  
ÇAĞLAYAN Emre ADI ADIYAMAN ESK V V 2 0 0 V 3/6 -8 17 4  
ERGİN Ersan ZON KDZ EREĞLİ ESK. V 4 V 2 4 V 3/6 2 25 3  
KASABOĞLU Efkan BUR BURSA-FERDİ 3 V 4 4 1 V 2/6 -2 22 5  
DOĞAN Serdar ANK PARS ESKRİM G.S.K. V V V V 4 V 5/6 15 29 2  
ATAER Emir Fikret ANK VİŞNELİK TESK V V V V V V 6/6 20 30 1  
ŞAHİN Serhat Arda ANK 1402 ÇUBUK GSK 1 2 1 2 1 0 0/6 -23 7 7  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

SİMAV Orhun Erke BUR BURSA-FERDİ 3 2 V 1 V V 3/6 0 21 4  
KAYA Umut ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK V 3 V V V V 5/6 14 28 2  
KAVAK Kağan İZM İZMİR- FERDİ V V V V V V 6/6 13 30 1  
MESCİOĞLU Kerem BUR BURSA-FERDİ 2 3 4 2 2 V 1/6 -7 18 6  
YALDIZBAŞ Ali Sami ANK PARS ESKRİM G.S.K. V 1 3 V V V 4/6 9 24 3  
DOĞAN Esat Mert ANK VİŞNELİK TESK 4 1 2 V 1 V 2/6 -6 18 5  
BARAN Ali Dora ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE 0 1 3 0 1 2 0/6 -23 7 7  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

SANER Mehmet ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE 0 0 0 0 0 0/5 -25 0 6  
KILIÇ Eren BUR BURSA-FERDİ V V V V 2 4/5 9 22 2  
ÇELEBİ Tunahan SAM SAMSUN ESK V 2 2 V 1 2/5 -3 15 4  
İŞLİER Uğur ANK VİŞNELİK TESK V 2 V V 4 3/5 6 21 3  
KABALAK Cem İST PARAT RİPOST V 4 3 3 2 1/5 -3 17 5  
AĞGEZ Burak Bera ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK V V V V V 5/5 16 25 1  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

BAŞKAYA Bora İZM KARŞIYAKA SK V V 4 V V 4/5 8 24 2  
TAŞ Alper ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE 3 4 3 4 2 0/5 -9 16 6  
KÖŞKDERE Yağız BUR BURSA-FERDİ 2 V 1 2 0 1/5 -14 10 5  
ŞAHLAN Bilgehan ANK VİŞNELİK TESK V V V 0 V 4/5 4 20 3  
ÇİFTCİ Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 3 V V V V 4/5 11 23 1  
KATAR Osman Arda ANK AESK 3 V V 3 1 2/5 0 17 4  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

SOYKAN Yağan ANK VİŞNELİK TESK V V V V V 5/5 15 25 1  
ÜSEN Hamza Yiğit SAM SAMSUN ESK 1 2 4 3 2 0/5 -13 12 6  
KALENDER Muhammed ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE 1 V 2 V V 3/5 3 18 3  
ÜMİT Mehmet Efe İST PARAT RİPOST 2 V V V V 4/5 3 22 2  
BULADİ Emirhan BUR BURSA-FERDİ 3 V 1 4 4 1/5 -6 17 5  
SOLAK Murat Eren ADI DÜZBAĞ GSK 3 V 2 4 V 2/5 -2 19 4  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

ARMAĞAN İsmethan ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK V V V V V 5/5 14 25 1  
AŞIROK Ensar Yiğit İST PARAT RİPOST 3 2 3 V 0 1/5 -10 13 5  
TAFLAN Ahmet Turgut ANK VİŞNELİK TESK 3 V V V 4 3/5 6 22 3  
AŞIK Murat Sarp BUR BURSA-FERDİ 3 V 3 V 0 2/5 -4 16 4  
AKPINAR Mehmet Selim ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE 0 3 1 2 1 0/5 -18 7 6  
FİDAN Ata Oğuz İZM KARŞIYAKA SK 2 V V V V 4/5 12 22 2  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

BUDAK Onat BUR BURSA-FERDİ V 2 V V V 1 4/6 6 23 3  
KANDEMİR Erkut ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K 2 0 0 V V 2 2/6 -10 14 5  
AYTAÇ Hüseyin Adil ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK V V V V V 2 5/6 16 27 2  
ÇERMEN Çınar ANK AESK 3 V 3 V V 1 3/6 4 22 4  
ÖZEROL Hakan Ege ANK VİŞNELİK TESK 1 3 1 2 2 1 0/6 -20 10 7  
SANER Rıza ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE 1 1 0 1 V 2 1/6 -17 10 6  
AYDINÖZÜ Alperen KAS KASTAMONU ESK SK V V V V V V 6/6 21 30 1  

Pul no 10    0:00
G/M averaj YTsıralama

HANİOĞLU Atilla Eren ANK VİŞNELİK TESK V V V V 4 4/5 7 24 2  
ULUS Kaan Berk ANK BAŞKENT E.S.K. 3 3 3 V 1 1/5 -8 15 5  
LAYOUNI Selim Mourad BUR BURSA-FERDİ 4 V V V 2 3/5 4 21 3  
PAR Sinan İST PARAT RİPOST 4 V 2 V 1 2/5 -2 17 4  
ULU Kadir Yiğit KIR KIRIKKALE - FERDİ 1 3 2 1 2 0/5 -16 9 6  
SOLMAZ Alaattin Batuhan ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE V V V V V 5/5 15 25 1  

Pul no 11    0:00
G/M averaj YTsıralama

AKPINAR Ahmet Erdem ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRE V V V 3 V 4/5 10 23 2  
KOPMAZ Egemen İST PARAT RİPOST 4 V V 1 V 3/5 3 20 3  
TUNCEL Kaan BUR BURSA-FERDİ 4 2 4 1 V 1/5 -6 16 5  
ARIDURU Semih Ali ANK VİŞNELİK TESK 0 3 V 4 V 2/5 -3 17 4  
DİNÇGİL Emir İZM KARŞIYAKA SK V V V V V 5/5 14 25 1  
PAMUK Ali Emre ANK ANKA GSK 0 2 2 1 2 0/5 -18 7 6  
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1 PEKER Yiğit İZM KARŞIYAKA SK 1.000 25 30 tur atla  
2 AYDINÖZÜ Alperen KAS KASTAMONU ESK SK 1.000 21 30 tur atla  
3 ATAER Emir Fikret ANK VİŞNELİK TESK 1.000 20 30 tur atla  
4 BÜYÜKŞAHİN Doğukan İZM KARŞIYAKA SK 1.000 18 30 tur atla  
5 AĞGEZ Burak Bera ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K 1.000 16 25 tur atla  
6 SOLMAZ Alaattin Batuhan ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 1.000 15 25 tur atla  
6 SOYKAN Yağan ANK VİŞNELİK TESK 1.000 15 25 tur atla  
8 ARMAĞAN İsmethan ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K 1.000 14 25 tur atla  
8 DİNÇGİL Emir İZM KARŞIYAKA SK 1.000 14 25 tur atla  

10 KAVAK Kağan İZM İZMİR- FERDİ 1.000 13 30 tur atla  
11 AYTAÇ Hüseyin Adil ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K 0.833 16 27 tur atla  
12 DOĞAN Serdar ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.833 15 29 tur atla  
13 ERSOY Emre ANK VİŞNELİK TESK 0.833 14 28 tur atla  
13 KAYA Umut ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K 0.833 14 28 tur atla  
15 FİDAN Ata Oğuz İZM KARŞIYAKA SK 0.800 12 22 tur atla  
16 ÇİFTCİ Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 0.800 11 23 tur atla  
17 AKPINAR Ahmet Erdem ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 0.800 10 23 tur atla  
18 KILIÇ Eren BUR BURSA-FERDİ 0.800 9 22 tur atla  
19 BAŞKAYA Bora İZM KARŞIYAKA SK 0.800 8 24 tur atla  
20 HANİOĞLU Atilla Eren ANK VİŞNELİK TESK 0.800 7 24 tur atla  
21 ŞAHLAN Bilgehan ANK VİŞNELİK TESK 0.800 4 20 tur atla  
22 ÜMİT Mehmet Efe İST PARAT RİPOST 0.800 3 22 tur atla  
23 MUNİS Evren Ayberk ANK AESK 0.667 9 25 tur atla  
24 AKSEL Kerem ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K 0.667 9 24 tur atla  
24 YALDIZBAŞ Ali Sami ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.667 9 24 tur atla  
26 BUDAK Onat BUR BURSA-FERDİ 0.667 6 23 tur atla  
27 YILDIRIM Özkan Zorlu SAM SAMSUN ESK 0.667 5 26 tur atla  
28 ÖZGEN Deniz Ali İST PARAT RİPOST 0.667 4 22 tur atla  
29 TAFLAN Ahmet Turgut ANK VİŞNELİK TESK 0.600 6 22 tur atla  
30 İŞLİER Uğur ANK VİŞNELİK TESK 0.600 6 21 tur atla  
31 LAYOUNI Selim Mourad BUR BURSA-FERDİ 0.600 4 21 tur atla  
32 KOPMAZ Egemen İST PARAT RİPOST 0.600 3 20 tur atla  
33 KALENDER Muhammed Furk ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 0.600 3 18 tur atla  
34 ÇERMEN Çınar ANK AESK 0.500 4 22 tur atla  
35 ERGİN Ersan ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.500 2 25 tur atla  
36 SİMAV Orhun Erke BUR BURSA-FERDİ 0.500 0 21 tur atla  
37 CİCİGÜN Kaan ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 0.500 -4 20 tur atla  
38 ÇAĞLAYAN Emre ADI ADIYAMAN ESK 0.500 -8 17 tur atla  
39 KATAR Osman Arda ANK AESK 0.400 0 17 tur atla  
40 SOLAK Murat Eren ADI DÜZBAĞ GSK 0.400 -2 19 tur atla  
41 PAR Sinan İST PARAT RİPOST 0.400 -2 17 tur atla  
42 ARIDURU Semih Ali ANK VİŞNELİK TESK 0.400 -3 17 tur atla  
43 ÇELEBİ Tunahan SAM SAMSUN ESK 0.400 -3 15 tur atla  
44 AŞIK Murat Sarp BUR BURSA-FERDİ 0.400 -4 16 tur atla  
45 YILDIZ İbrahim Enes ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR K 0.333 -1 21 tur atla  
46 KASABOĞLU Efkan BUR BURSA-FERDİ 0.333 -2 22 tur atla  
47 İŞERİ İlter Utku BUR BURSA-FERDİ 0.333 -4 20 tur atla  
48 DOĞAN Esat Mert ANK VİŞNELİK TESK 0.333 -6 18 tur atla  
49 KANDEMİR Erkut ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 0.333 -10 14 tur atla  
50 BAYDUR Ahmet Buğra BUR BURSA-FERDİ 0.333 -14 12 tur atla  
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51 KABALAK Cem İST PARAT RİPOST 0.200 -3 17 tur atla  
52 BULADİ Emirhan BUR BURSA-FERDİ 0.200 -6 17 tur atla  
53 TUNCEL Kaan BUR BURSA-FERDİ 0.200 -6 16 tur atla  
54 ULUS Kaan Berk ANK BAŞKENT E.S.K. 0.200 -8 15 tur atla  
55 AŞIROK Ensar Yiğit İST PARAT RİPOST 0.200 -10 13 tur atla  
56 KÖŞKDERE Yağız BUR BURSA-FERDİ 0.200 -14 10 tur atla  
57 MESCİOĞLU Kerem BUR BURSA-FERDİ 0.167 -7 18 tur atla  
58 GÜN Yiğit BUR BURSA-FERDİ 0.167 -13 15 elendi  
59 PAÇACI Tankut Yağız BUR BURSA-FERDİ 0.167 -15 13 elendi  
60 SANER Rıza ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 0.167 -17 10 elendi  
61 TAŞ Alper ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 0.000 -9 16 elendi  
62 ÜSEN Hamza Yiğit SAM SAMSUN ESK 0.000 -13 12 elendi  
63 ULU Kadir Yiğit KIR KIRIKKALE - FERDİ 0.000 -16 9 elendi  
64 CİMO Bertuğ ANK BAŞKENT E.S.K. 0.000 -17 13 elendi  
65 AKPINAR Mehmet Selim ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 0.000 -18 7 elendi  
65 PAMUK Ali Emre ANK ANKA GSK 0.000 -18 7 elendi  
67 CANBAY Sarp ANK VİŞNELİK TESK 0.000 -20 10 elendi  
67 ÖZEROL Hakan Ege ANK VİŞNELİK TESK 0.000 -20 10 elendi  
69 BARAN Ali Dora ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 0.000 -23 7 elendi  
69 ŞAHİN Serhat Arda ANK 1402 ÇUBUK GSK 0.000 -23 7 elendi  
71 SANER Mehmet ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 0.000 -25 0 elendi  
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1 PEKER Yiğit KARŞIYAKA SK

64   

33 KALENDER Muhammed Furk BEKİR YILMAZ İLKÖĞRET

32 KOPMAZ Egemen PARAT RİPOST    15/11

17 AKPINAR Ahmet Erdem BEKİR YILMAZ İLKÖĞRET

48 DOĞAN Esat Mert VİŞNELİK TESK    15/9

49 KANDEMİR Erkut ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K

16 ÇİFTCİ Emirhan KASTAMONU ESK SK    15/5

9 DİNÇGİL Emir KARŞIYAKA SK

56 KÖŞKDERE Yağız BURSA-FERDİ    15/12

41 PAR Sinan PARAT RİPOST

24 AKSEL Kerem ANKARA KILIÇ GENÇLİK    15/13

25 YALDIZBAŞ Ali Sami PARS ESKRİM G.S.K.

40 SOLAK Murat Eren DÜZBAĞ GSK    15/12

57 MESCİOĞLU Kerem BURSA-FERDİ

8 ARMAĞAN İsmethan ANKARA KILIÇ GENÇLİK    15/2

5 AĞGEZ Burak Bera ANKARA KILIÇ GENÇLİK 

60   

37 CİCİGÜN Kaan ESKİŞEHİR DEMİRSPOR K

28 ÖZGEN Deniz Ali PARAT RİPOST    15/12

21 ŞAHLAN Bilgehan VİŞNELİK TESK

44 AŞIK Murat Sarp BURSA-FERDİ    15/7

53 TUNCEL Kaan BURSA-FERDİ

12 DOĞAN Serdar PARS ESKRİM G.S.K.    15/9

13 ERSOY Emre VİŞNELİK TESK

52 BULADİ Emirhan BURSA-FERDİ    15/10

45 YILDIZ İbrahim Enes ANKARA KILIÇ GENÇLİK 

20 HANİOĞLU Atilla Eren VİŞNELİK TESK    15/10

29 TAFLAN Ahmet Turgut VİŞNELİK TESK

36 SİMAV Orhun Erke BURSA-FERDİ    15/9

61   

4 BÜYÜKŞAHİN Doğukan KARŞIYAKA SK

PEKER Yiğit

KALENDER Muhammed Furk
   15/5

AKPINAR Ahmet Erdem

ÇİFTCİ Emirhan
   15/10

DİNÇGİL Emir

AKSEL Kerem
   15/9

YALDIZBAŞ Ali Sami

ARMAĞAN İsmethan
   15/4

AĞGEZ Burak Bera

ÖZGEN Deniz Ali
   15/14

ŞAHLAN Bilgehan

DOĞAN Serdar
   15/6

BULADİ Emirhan

HANİOĞLU Atilla Eren
   15/10

TAFLAN Ahmet Turgut

BÜYÜKŞAHİN Doğukan
   15/14

PEKER Yiğit

ÇİFTCİ Emirhan

  

DİNÇGİL Emir

ARMAĞAN İsmethan

  

AĞGEZ Burak Bera

ŞAHLAN Bilgehan

  

BULADİ Emirhan

TAFLAN Ahmet Turgut

  

PE

A
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YILDIZ ERKEK KILIÇ
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3 ATAER Emir Fikret VİŞNELİK TESK

62   

35 ERGİN Ersan KDZ EREĞLİ ESK.

30 İŞLİER Uğur VİŞNELİK TESK    15/13

19 BAŞKAYA Bora KARŞIYAKA SK

46 KASABOĞLU Efkan BURSA-FERDİ    15/7

51 KABALAK Cem PARAT RİPOST

14 KAYA Umut ANKARA KILIÇ GENÇLİK    15/5

11 AYTAÇ Hüseyin Adil ANKARA KILIÇ GENÇLİK 

54 ULUS Kaan Berk BAŞKENT E.S.K.    15/10

43 ÇELEBİ Tunahan SAMSUN ESK

22 ÜMİT Mehmet Efe PARAT RİPOST    15/9

27 YILDIRIM Özkan Zorlu SAMSUN ESK

38 ÇAĞLAYAN Emre ADIYAMAN ESK    15/5

59   

6 SOYKAN Yağan VİŞNELİK TESK

7 SOLMAZ Alaattin Batuhan BEKİR YILMAZ İLKÖĞRET

58   

39 KATAR Osman Arda AESK

26 BUDAK Onat BURSA-FERDİ    15/9

23 MUNİS Evren Ayberk AESK

42 ARIDURU Semih Ali VİŞNELİK TESK    15/12

55 AŞIROK Ensar Yiğit PARAT RİPOST

10 KAVAK Kağan İZMİR- FERDİ    15/6

15 FİDAN Ata Oğuz KARŞIYAKA SK

50 BAYDUR Ahmet Buğra BURSA-FERDİ    15/5

47 İŞERİ İlter Utku BURSA-FERDİ

18 KILIÇ Eren BURSA-FERDİ    15/6

31 LAYOUNI Selim Mourad BURSA-FERDİ

34 ÇERMEN Çınar AESK    15/5

63   

2 AYDINÖZÜ Alperen KASTAMONU ESK SK

ATAER Emir Fikret

İŞLİER Uğur
   15/8

BAŞKAYA Bora

KAYA Umut
   15/8

AYTAÇ Hüseyin Adil

ÜMİT Mehmet Efe
   15/14

YILDIRIM Özkan Zorlu

SOYKAN Yağan
   15/13

SOLMAZ Alaattin Batuhan

KATAR Osman Arda
   15/8

MUNİS Evren Ayberk

KAVAK Kağan
   15/10

FİDAN Ata Oğuz

KILIÇ Eren
   15/12

LAYOUNI Selim Mourad

AYDINÖZÜ Alperen
   15/8

ATAER Emir Fikret

KAYA Umut

  

ÜMİT Mehmet Efe

YILDIRIM Özkan Zorlu

  

KATAR Osman Arda

KAVAK Kağan

  

KILIÇ Eren

AYDINÖZÜ Alperen

  

A
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YILDIZ ERKEK KILIÇ
Tablosu 32

1 PEKER Yiğit KARŞIYAKA SK

32 KALENDER Muhammed Furk BEKİR YILMAZ İLKÖĞRET    15/5

17 AKPINAR Ahmet Erdem BEKİR YILMAZ İLKÖĞRET

16 ÇİFTCİ Emirhan KASTAMONU ESK SK    15/10

9 DİNÇGİL Emir KARŞIYAKA SK

24 AKSEL Kerem ANKARA KILIÇ GENÇLİK    15/9

25 YALDIZBAŞ Ali Sami PARS ESKRİM G.S.K.

8 ARMAĞAN İsmethan ANKARA KILIÇ GENÇLİK    15/4

5 AĞGEZ Burak Bera ANKARA KILIÇ GENÇLİK 

28 ÖZGEN Deniz Ali PARAT RİPOST    15/14

21 ŞAHLAN Bilgehan VİŞNELİK TESK

12 DOĞAN Serdar PARS ESKRİM G.S.K.    15/6

13 BULADİ Emirhan BURSA-FERDİ

20 HANİOĞLU Atilla Eren VİŞNELİK TESK    15/10

29 TAFLAN Ahmet Turgut VİŞNELİK TESK

4 BÜYÜKŞAHİN Doğukan KARŞIYAKA SK    15/14

3 ATAER Emir Fikret VİŞNELİK TESK

30 İŞLİER Uğur VİŞNELİK TESK    15/8

19 BAŞKAYA Bora KARŞIYAKA SK

14 KAYA Umut ANKARA KILIÇ GENÇLİK    15/8

11 AYTAÇ Hüseyin Adil ANKARA KILIÇ GENÇLİK 

22 ÜMİT Mehmet Efe PARAT RİPOST    15/14

27 YILDIRIM Özkan Zorlu SAMSUN ESK

6 SOYKAN Yağan VİŞNELİK TESK    15/13

7 SOLMAZ Alaattin Batuhan BEKİR YILMAZ İLKÖĞRET

26 KATAR Osman Arda AESK    15/8

23 MUNİS Evren Ayberk AESK

10 KAVAK Kağan İZMİR- FERDİ    15/10

15 FİDAN Ata Oğuz KARŞIYAKA SK

18 KILIÇ Eren BURSA-FERDİ    15/12

31 LAYOUNI Selim Mourad BURSA-FERDİ

2 AYDINÖZÜ Alperen KASTAMONU ESK SK    15/8

PEKER Yiğit

ÇİFTCİ Emirhan
   15/13

DİNÇGİL Emir

ARMAĞAN İsmethan
   15/7

AĞGEZ Burak Bera

ŞAHLAN Bilgehan
   15/12

BULADİ Emirhan

TAFLAN Ahmet Turgut
   15/7

ATAER Emir Fikret

KAYA Umut
   15/9

ÜMİT Mehmet Efe

YILDIRIM Özkan Zorlu
   15/10

KATAR Osman Arda

KAVAK Kağan
   15/13

KILIÇ Eren

AYDINÖZÜ Alperen
   15/12

PEKER Yiğit

ARMAĞAN İsmethan

  

ŞAHLAN Bilgehan

BULADİ Emirhan

  

ATAER Emir Fikret

YILDIRIM Özkan Zorlu

  

KATAR Osman Arda

AYDINÖZÜ Alperen

  

PE
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Çeyrek finaller

1 PEKER Yiğit KARŞIYAKA SK

8 ARMAĞAN İsmethan ANKARA KILIÇ GENÇLİK    15/9

5 ŞAHLAN Bilgehan VİŞNELİK TESK

4 BULADİ Emirhan BURSA-FERDİ    15/7

3 ATAER Emir Fikret VİŞNELİK TESK

6 YILDIRIM Özkan Zorlu SAMSUN ESK    15/14

7 KATAR Osman Arda AESK

2 AYDINÖZÜ Alperen KASTAMONU ESK SK    15/4

PEKER Yiğit

ŞAHLAN Bilgehan
   15/9

YILDIRIM Özkan Zorlu

KATAR Osman Arda
   15/13

PEKER Yiğit

KATAR Osman Arda

   15/9
PEKER Yiğit
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 PEKER Yiğit İZM KARŞIYAKA SK 10/2/2000   
2 KATAR Osman Arda ANK AESK 6/2/2001   
3 YILDIRIM Özkan Zorlu SAM SAMSUN ESK 31/1/2001   
3 ŞAHLAN Bilgehan ANK VİŞNELİK TESK 4/9/2003   
5 AYDINÖZÜ Alperen KAS KASTAMONU ESK SK 21/12/2001   
6 ATAER Emir Fikret ANK VİŞNELİK TESK 4/11/2000   
7 ARMAĞAN İsmethan ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 21/1/2001   
8 BULADİ Emirhan BUR BURSA-FERDİ 26/9/2000   
9 AĞGEZ Burak Bera ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 12/1/2001   

10 DİNÇGİL Emir İZM KARŞIYAKA SK 2/1/2001   
11 KAVAK Kağan İZM İZMİR- FERDİ 24/6/2001   
12 KAYA Umut ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 5/8/2001   
13 ÇİFTCİ Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 7/4/2002   
14 KILIÇ Eren BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001   
15 ÜMİT Mehmet Efe İST PARAT RİPOST 7/8/2000   
16 TAFLAN Ahmet Turgut ANK VİŞNELİK TESK 7/2/2003   
17 BÜYÜKŞAHİN Doğukan İZM KARŞIYAKA SK 27/6/2000   
18 SOLMAZ Alaattin Batuhan ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU GEN 17/1/2000   
18 SOYKAN Yağan ANK VİŞNELİK TESK 1/4/2001   
20 AYTAÇ Hüseyin Adil ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 22/11/2001   
21 DOĞAN Serdar ANK PARS ESKRİM G.S.K. 30/1/2000   
22 FİDAN Ata Oğuz İZM KARŞIYAKA SK 20/10/2000   
23 AKPINAR Ahmet Erdem ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU GEN 13/6/2001   
24 BAŞKAYA Bora İZM KARŞIYAKA SK 12/4/2001   
25 HANİOĞLU Atilla Eren ANK VİŞNELİK TESK 10/2/2002   
26 MUNİS Evren Ayberk ANK AESK 25/9/2003   
27 AKSEL Kerem ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 4/9/2002   
27 YALDIZBAŞ Ali Sami ANK PARS ESKRİM G.S.K. 30/11/2002   
29 ÖZGEN Deniz Ali İST PARAT RİPOST 29/7/2002   
30 İŞLİER Uğur ANK VİŞNELİK TESK 2/4/2002   
31 LAYOUNI Selim Mourad BUR BURSA-FERDİ 15/6/2001   
32 KALENDER Muhammed Furkan ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU GEN 6/1/2003   
33 ERSOY Emre ANK VİŞNELİK TESK 3/7/2003   
34 BUDAK Onat BUR BURSA-FERDİ 2/2/2003   
35 KOPMAZ Egemen İST PARAT RİPOST 16/6/2003   
36 ÇERMEN Çınar ANK AESK 28/5/2003   
37 ERGİN Ersan ZON KDZ EREĞLİ ESK. 13/6/2002   
38 SİMAV Orhun Erke BUR BURSA-FERDİ 7/8/2003   
39 CİCİGÜN Kaan ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 17/4/2001   
40 ÇAĞLAYAN Emre ADI ADIYAMAN ESK 8/9/2001   
41 SOLAK Murat Eren ADI DÜZBAĞ GSK 10/7/2001   
42 PAR Sinan İST PARAT RİPOST 7/5/2004   
43 ARIDURU Semih Ali ANK VİŞNELİK TESK 5/6/2003   
44 ÇELEBİ Tunahan SAM SAMSUN ESK 2/1/2004   
45 AŞIK Murat Sarp BUR BURSA-FERDİ 22/7/2004   
46 YILDIZ İbrahim Enes ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 11/2/2000   
47 KASABOĞLU Efkan BUR BURSA-FERDİ 30/10/2002   
48 İŞERİ İlter Utku BUR BURSA-FERDİ 6/8/2003   
49 DOĞAN Esat Mert ANK VİŞNELİK TESK 25/5/2000   
50 KANDEMİR Erkut ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 2/8/2003   
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sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

51 BAYDUR Ahmet Buğra BUR BURSA-FERDİ 10/9/2002   
52 KABALAK Cem İST PARAT RİPOST 7/10/2002   
53 TUNCEL Kaan BUR BURSA-FERDİ 2/4/2003   
54 ULUS Kaan Berk ANK BAŞKENT E.S.K. 24/6/2003   
55 AŞIROK Ensar Yiğit İST PARAT RİPOST 22/9/2004   
56 KÖŞKDERE Yağız BUR BURSA-FERDİ 13/4/2003   
57 MESCİOĞLU Kerem BUR BURSA-FERDİ 15/3/2003   

58 GÜN Yiğit BUR BURSA-FERDİ 9/9/2003   
59 PAÇACI Tankut Yağız BUR BURSA-FERDİ 14/4/2001   
60 SANER Rıza ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU GEN 5/10/2002   
61 TAŞ Alper ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU GEN 1/3/2001   
62 ÜSEN Hamza Yiğit SAM SAMSUN ESK 27/5/2003   
63 ULU Kadir Yiğit KIR KIRIKKALE - FERDİ 24/4/2003   
64 CİMO Bertuğ ANK BAŞKENT E.S.K. 17/3/2004   
65 AKPINAR Mehmet Selim ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU GEN 1/7/2004   
65 PAMUK Ali Emre ANK ANKA GSK 20/6/2003   
67 CANBAY Sarp ANK VİŞNELİK TESK 24/6/2001   
67 ÖZEROL Hakan Ege ANK VİŞNELİK TESK 1/5/2004   
69 BARAN Ali Dora ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU GEN 9/8/2004   
69 ŞAHİN Serhat Arda ANK 1402 ÇUBUK GSK 30/8/2002   
71 SANER Mehmet ANK BEKİR YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU GEN 5/10/2002   
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